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Yandaş gazetenin yazarı “öğrencisine tacizden” meslekten atıldı

Adı: Seyit Mehmet Deniz. 

Hükümete yakın Milat gazetesinin yazarı.

Geçen günlerde Diyanet İşleri Başkan Yardımcılığı görevinden alınan Prof. Dr. Mehmet Emin Özafşar’a yakınlığıyla

bilinen dinihaberler.com’un da eski imtiyaz sahibi. 

Ve her ne kadar kendisini “araştırmacı yazar” diye tanıtsa da, eski bir Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni.

“Eski” diyoruz, çünkü... 

Seyit Mehmet Deniz’in Adana'da öğretmenlik yaptığı dönemde öğrencilerinin şikayeti üzerine “taciz” suçlamasıyla

soruşturma geçirdiği ortaya çıktı.

Soruşturma sonucunda da Deniz’in öğretmenlik mesleğinden çıkarılmasına karar verildi. 

 “ÖĞRENCİYİ DUDAKLARINDAN ÖPEREK TACİZ ETTİĞİ…”

Özetlersek…

Seyit Mehmet Deniz, Adana’daki İhsan Sabancı Kız Teknik ve Meslek Lisesi’nde hem Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi

öğretmeni hem de müdür yardımcısıydı.

Milli Eğitim Bakanlığı Yüksek Disiplin Kurulu hakkındaki iddialar üzerine bir soruşturma başlattı ve Deniz’in meslekten

çıkarılmasına karar verdi.

Seyit Mehmet Deniz de kendisi hakkındaki bu kararın iptali için Adana 1. İdare Mahkemesi’ne dava açtı.

İşte bu davanın 31 Aralık 2014 tarihli kararında Seyit Mehmet Deniz hakkındaki iddialarla ilgili şu ifadeleri kullandı:

"İhsan Sabancı Kız Teknik ve Meslek Lisesi Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni ve Müdür Yardımcısı olarak görev
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yapan davacının okulda 11/E sınıfı öğrencisi olan H.A.'yı dudaklarından öperek taciz ettiği, öğrencinin başka bir okula

geçiş yapmasına neden olduğu, derslerde sapıkça konulardan bahsettiği..."

“ŞİKAYETTEN VAZGEÇMESİ İÇİN ARACILAR GÖNDERİLDİ”

Mahkemenin kararında, öğrencilerin şikayetinden vazgeçmeleri nedeniyle Deniz hakkında açılan daha önceki ceza

davasının düştüğü belirtilerek şöyle denildi:

“Dava dosyası ile soruşturma raporunun birlikte incelenmesinden, davacı ile görev yapmakta olduğu okulda eğitim gören

H.A. isimli kız öğrenciyi dudaklarından öperek taciz ettiğinin ve tacize uğrayan öğrencinin başka bir okula geçiş

yapmasına neden olduğunun sabit olduğu, kız öğrenci ile arasında yaşanan olayların öğretmen öğrenci ilişkisini aşar

nitelikte olması, ki bu durumun diğer kız öğrenciler tarafından da doğrulandığı, Bakanlık müfettişlerince hazırlanan rapor

eki ifadelerden; davacının tacize uğradığı ileri sürülen öğrenci ve ailesinin şikayetinden vazgeçmesi için aileye aracılar

gönderildiği, öğrencilerin müfettişe verilen ifadelerini yönlendirmeye çalıştığının da sabit olduğu anlaşıldığından

davacının yukarıda yer alan fiillerinin öğretmenlik sıfatı ile telif edilmeyecek nitelikte bulunması karşısında iffetsizliği

sabit olduğu sonuç ve kanaatine varılarak, davacı hakkında tesis edilen dava konusu işlemde hukuka ve mevzuat

hükümlerine aykırılık bulunmadığı sonuç ve kanaatine varılmıştır.”

Mahkeme, “memurun ceza mahkemesinde aklanması bir disiplin cezası uygulanmasına engel olmaz” diyor ve Seyit

Mehmet Deniz’in bu “aklanmasına” dair şüphelerini de karara geçiriyordu.

Sonunda…

Adana 1. İdare Mahkemesi oybirliğiyle verdiği kararla, Deniz hakkındaki meslekten çıkarılma kararını kesinleştirdi.





ATATÜRK’E DAİR SÖZLERİ DE ŞİKAYET EDİLMİŞTİ

Seyit Mehmet Deniz, “araştırmacı yazar” olmadan daha önce de medyanın gündemine gelmişti.  

Zira, 2013’te Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmeni olan Deniz hakkında okul velileri şikayette bulunmuştu.

Deniz’in derste öğrencilere “Atatürk ölmüş bir insandır. Ölmüş insanlara fazla değer vermemek gerekir” dediğini belirten

veliler, okul yönetimine ve Milli Eğitim Müdürlüğü’ne şikâyet dilekçeleri yazmışlardı.

Yine 2013 yılında, Eğitim Sen Adana Şube Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada yer alan velilerin aktarımına

göre Deniz, derslerde öğrencilerine başlarını kapatmasını, açık saçık giyinmemelerini, denize girmenin günah olduğunu,

Alevilerin ve Kürtlerin abdest almayıp namaz kılmadığını söylemişti. Sendikanın açıklamasında; Deniz’in derste cinsellikle

ilgili konular anlattığı, çocuklara korku, şiddet ve cinsellik içerikli web siteleri önerdiği, çocukların bunlardan etkilendiği ve

velilerin çocuklarının psikolojilerinin bozulduğunu ifade ettiği belirtilmişti.

“DOSYAMDA İMZASI OLANLAR İÇERİDE”

Konuyla ilgili görüşlerine başvurduğumuz Milat yazarı Seyit Mehmet Deniz Deniz, şikayette bulunan öğrencinin ve

ailesinin şikayetini geri çektiğini ve ifadelerinde “Mehmet hocamız çok iyi bir öğretmendir, hata yaptık” dediklerini iddia

etti.

Öğretmenlik yaptığı dönemde Adana’da yerel gazetecilik de yaptığı söyleyen Deniz “Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın FETÖ

için ‘haşhaşi’ demesinden de önce Adana’da bunlarla mücadele eden biriydim. O dönem İl Milli Eğitim Müdürü’nün

görevden alınmasına varan işlemler oldu” dedi.

Bir anda bir öğrenci bulunduğunu ve öğrencinin ifadesi üzerine soruşturma başlatıldığını, kamera kayıtlarının dahi

olmadığını söyleyen Deniz “İlk mahkeme meslekten çıkarılma kararını bozdu, daha sonra bakanlığın avukatı karara



itiraz etti. Dosyamda imzası olanlar içeride. Soruşturmayı yürütenler açığa alındı, tutuklandı. Adli sicilim temiz”

ifadesini kullandı.

Seyit Mehmet Deniz’in açıklamalarını araştırdığımızda ise, hakkındaki meslekten çıkarma kararını kesinleştiren

mahkemenin üyelerinden Bekir Demirci’nin tutuklandığını, Yıldırım Şimşek’in ise ihraç edildiğini gördük. 
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